

با مردم

شماره تلفن ارتباطی باخونه‌هایمان
۰۲۱۳۳۰۲۳۳۳۷

سرفاصله حرکت قطارهای خط ۳مترو کاهش یابد
سرفاصله حرکت قطارهای خط ۳متروی تهران نسبت به سایر خطوط مترو بسیار است و همین موضوع باعث می‌شود پس از تخلیه مسافران از خط‌هایی که بسا این خط مترو ایستگاه تقاطعی دارند، انبوه مسافران معطل رسیدن قطار بمانند و گاهی با عبور چند رام قطار نمی‌توانند سوار شوند. تقاضای می‌شود با افزایش تعداد قطارها از معطلی مسافران در این ایستگاه‌ها بکاهند.

فلاحتی از تهران

روزهای برفی و بارانی طرح زوج و فرد از در منزل اجرا شود
روزهای برفی و بارانی که نزولات جوی عامل کندی حرکت خودروها و سایر وسایل حمل‌ونقل می‌شود بهتر است طرح زوج و فرد از در منزل اجرا شود تا حداقل از تعداد خودروها کاسته شود. از طرفی لازم است تعداد وسایل حمل‌ونقل عمومی افزوده شده و فاصله حرکت آنها کاهش یابد تا مسافران زودتر به مقصد برسند.

روستافراز تهران

برخی پزشکان و ویزیت را فقط به‌صورت نقد می‌گیرند
درحالی که یکی از اصلی‌ترین ملاحظات برای پرداخت مالیات پزشکان عملکرد کار نتوان آنهاست، برخی پزشکان مدت‌هاست به هیچ وجه از کار نتوان استفاده نمی‌کنند و فقط پول نقد می‌پذیرند جدای تخلفی که می‌کنند که نیازمند پیگیری است؛ رحمتی که برای بیماران می‌سازند تا پول نقد تهیه کنند واقعا مشکل است.

فدایی از کرج

پیامک
<div><div> </div><div><div>ارسال پیام کوتاه خوانندگان</div></div></div> <p>۰۲۱۳۳۰۲۳۳۹۱۶</p>

طرح اتصال استان‌های شمال به جنوب کشور معلق و نیمه‌تمام مانده است

طرح اتصال استان‌های جنوب به شمال کشور از طریق شهرستان قم به شهرستان گرمسار و سپس آزادراه فیروزکوه، از سال‌ها قبل کلید خورده بود که بخش قم به گرمسار آن اجرایی و عملی شد. به‌رغم اینکه طرح یادشده کاملاً کارشناسی شده، نقشه‌برداری کلی آن انجام گرفته و بودجه آن هم به تصویب رسیده است عملیات اجرایی و احداثی آن مدت‌هاست معلق و بلاکلیف باقی مانده است. درحالی که اجرای این طرح پیامدهای بسیار مثبتی خواهد داشت و درصورت عملی شدن، حجم زیادی از بار ترافیکی تهران کاهش پیدا خواهد کرد. تقاضای می‌شود این طرح مفید هر چه زودتر پیگیری و اجرایی شود.

یزدانی از تهران

هنگام آلودگی هوا مدارس پردیس هم تعطیل اعلام شوند
سازمان آموزش و پرورش هنگام اوج آلودگی هوا، تنها مدارس شهر تهران را تعطیل می‌کند در حالی که هوای شهر پردیس هم که در مجاورت تهران است به همان میزان آلوده است. چرا مسئولان این سازمان تنها مدارس تهران را تعطیل می‌کنند؟ سلسلتمتی همه دانش آموزان در همه جای ایران اهمیت دارد.

کاشی‌ساز از پردیس

پیام
<div><div> </div><div><div>لگرام با مردم</div></div></div> <p>@bamardom_hamshahri</p>

پل بین رباط و اردکان یزد نیازمند مرمت فوری است
پل و جاده بین رباط و اردکان یزد از سیل ۲ سال گذشته تخریب شده و کسی هم پیگیران نبوده است. درحالی که این جاده محل تردد دائمی کارگران معدن چادرملو اردکان یزد، به‌خانه‌است. این وضعیت واقعا کلافه‌کننده شده‌است. درخواست داریم تا هر چه زودتر نسبت به مرمت و احیای این پل اقدام شود.

خیلیابی از اردکان

یاسخ مسئولان
حجم تقاضای عامل تعیین ساعت پایان سرویس دهی مترواست روابط‌عمومی متروی تهران پیرو چاپ پیام مردمی با عنوان «مترو تهران تا ساعت ۲۴فعال باشد» در ستون با مردم روز ۱۲۸بان ماه یاسخ داده است؛ ضمن تشکر از مسافر گرمای و همچنین سیاسی از روزنامه وزین همشهری به‌خاطر انعکاس دیدگاه‌ها و نقطه نظر ات خوانندگان و نیز نظر فریت ایجاد شده جهت تعامل و پاسخگویی به شهروندان و مسافران محترم، به اطلاع می‌رساند: تا آذر ماه سال ۱۳۹۹ ساعت پایان سرویس‌دهی خطوط متروی تهران ۲۰ و ۲۰دقیقه شب تعریف شده بود اما براساس مصوبه کمیته ملی مبارزه با کرونا، این زمان با ۳۰دقیقه کاهش به ساعت ۲۲تغییر یافت. با توجه به عبور از پیک‌های متعدد کرونا، بررسی‌های مختلفی درخصوص زمان پایان سرویس‌دهی صورت پذیرفت که نهایتاً با توجه به آمار مسافران و حجم اندک تقاضا در ساعات پایانی شب مقدر شد زمان اعزام آخرین قطار از مبدا، همچنان همان ۲۲باقی‌مانند که البته با توجه به زمان سیرهای متفاوت خطوط مختلف‌هنگانه، این قطارها تا حدود ساعت ۲۳به ایستگاه‌های ای پایانی می‌رسند. شایان ذکر است آمار مسافران ورودی در ساعات‌های مختلف همواره و به‌صورت مستمر پایش شده و درصورت افزایش تقاضا در ساعات پایانی، اقدامات لازم جهت اعزام مجوز توسعه زمان سرویس‌دهی، از مراجع ذیربط و به‌ویژه معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران به عمل خواهد آمد.

حوادث

زن جوان به‌خاطر بیمه عمر میلیاردی، نقشه قتل شوهرش را کشید

اجیرکردن آدمکش برای قتل پزشک طب سنتی

دادسرا

تحقیقات در پرونده قتل یک پزشک طب سنتی که

۱۰ اسکه طلا و ۱۰ هزار دلار از خانه‌اش سرقت شده بود، نشان داد که پشت پرده ماجرا همسر وی بوده که

برای قتل شوهرش ۲ آدمکش اجیر کرده‌است.
به گزارش همشهری، ابعاد بیست و نهم شهر پور اسمال گزارش قتل مردی به قاضی میثم حسین پور، بازپرس جنایی تهران اعلام شد. مقتول پزشک طب سنتی بود که در خانه‌اش به قتل رسیده و اموالش سرقت شده بود.

کارآگاهان برای کشف اسرار این جنایت مرموز به تحقیق از همسر وی پرداختند. او در تحقیقات گفت: شبی که شوهرم به قتل رسید در خانه تنها بود. چون یکی از فرزندانمان در کنکور قبول شده و آن شب به خانه مادرم رفته بودیم که به آنها شیرینی قبولی در دانشگاه را بدهیم. همسر هم در مطب فعالیت داشت و شب که کارش تمام‌شده به خانه رفته بود. وی ادامه داد: نیمه‌های شب که به خانه برگشتیم متوجه شدم قتل در خانه‌شکسته‌است. فریاد کشیدم و از همسایه‌ها کمک خواستم. احتمال دامم که در دزد وارد منزل‌مان شده اما پس از ورود با پیکر شوهرم مواجه شدم. فوراً پلیس و اورژانس را خبر کردم اما آنها وقتی رسیدند که شوهرم جانش را از دست بود.

همسر مقتول در ادامه مدعی شد: چند روز قبل هم با همسرم داخل ماشینش بودیم که فردی سدرآهمان شد. شوهرم از ماشین پیاده شده و باوی در گیر شد. پس از دقایقی مجدداً شوهرم به داخل ماشین برگشت و وقتی من گفتم باید از فرد مزاحم شکایت کنیم شوهرم قبول نکرد و گفت فردی که با او درگیر شده از بیمارانش است و شاید پشت پرده قتل شوهرم همان فرد باشد.

در ادامه تحقیقات مشخص شد که از خانه مقتول ۱۰سکه طلا و ۱۰ هزار دلار سرقت شده‌است و به این ترتیب تحقیقات تخصصی برای کشف راز این جنایت مرموز آغاز شد.

شروع تحقیقات

بررسی‌ها حکایت از این داشت که مقتول پزشک طب سوزنی بوده و وضع مالی نسبتاً خوبی داشته‌است. او سال‌ها قبل از همسر اولش جدا شده و ۳سال پیش با مهناز، همسر دومش از دواج کرده بود. اما ظاهراً مدتی بود که آنها دچار اختلاف با یکدیگر شده بودند. از سوی دیگر مشخص شد که سارقان هر چند دلار و سکه دزدیده بودند اما به وسایل قیمتی دیگر دست نزده بودند و این احتمال وجود داشت که سرقت برای رد گم‌کنی بوده‌است. از طرفی فقط بخشی از خانه هم به هم ریخته بود و بخش دیگر کاملاً دست نخورده بود که این مسئله ظن پلیس را بیشتر می‌کرد.

ماجرای بیمه عمر

هرچه تحقیقات ادامه‌امی‌یافت، پلیس با شواهد بیشتری روبه‌رو می‌شد که نشان می‌داد جنایت از سوی یک آش‌سارخ داده‌است؛ تا اینکه سرنخ مهمی به‌دست آمد. مأموران متوجه شدند که همسر مقتول در شب



حادثه مدام با ۲مرد ناشناس در تماس بوده‌است. همچنین معلوم شد که مقتول مدتی قبل خودش را بیمه عمر کرده که مبلغ آن حدود یک‌نیم میلیارد تومان بود و این مبلغ پس از فوت آقای دکتر، به همسرش می‌رسید.

قطعات بازگ که کنار هم چیده می‌شد، ظن پلیس به همسر مقتول بیشتر می‌شد. در این شرایط بود که باز پرس جنایی دستور بازداشت وی را صادر کرد.

اجیرکردن آدمکش

اگرچه مهناز در بازجویی‌ها با اصرار بر بیگناهی داشت اما وقتی شواهد و مدارک به‌دست آمده پیش روی او قرار گرفت ناچار شد اسرار قتل را فاش کند.

وی گفت که به‌دلیل اختلافاتی که با شوهرش داشته و باانگیزه تصاحب کردن مبلغ بیمه عمر، او نقشه قتل وی را کشیده و برای این کار آدم کش اجیر کرده‌است. به گفته سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت، پس از اعتراف زن جوان، آهمدست‌او که یکی از آنها عامل اصلی جنایت‌است به دستور باز پرس شنبه چهارم دادسرای جنایی دستگیر شدند و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت‌ه‌اند.

هم‌شهری

کوتاه از حادثه

چهار قلوهای کرمانشاهی چشم‌انتظار کمک خیران

زن جوانی در سوسمین زایمان خود چهار قلو به دنیا آورد تا در مجموع مادر ۴دختر و ۲پسر شود.

به‌گزارش همشهری، این زن ۲۲ساله که پر با غلامی نام دارد و ساکن کرمانشاه است درحالی‌که مادر ۴دختر ۸ و ۴ساله بود برای سومین مرتبه باردار شد. پزشکان به او اعلام کرده بودند که چندقلو باردار است، اما هنوز به درستی معلوم نبود که او قرار است چند فرزند به دنیا آورد. سرانجام چند روز قبل در شرایطی که زن جوان در هفتمین ماه بارداری‌اش بود با درد زایمان به بیمارستان مراجعه کرد و فرزندانش را که ۴قلو و شامل ۲دختر و ۲پسر هستند به دنیا آورد.

شهبازی، یکی از متخصصان اطفال بیمارستان حضرت معصومه کرمانشاه در این باره گفت: چهار قلوها در بیمارستان امام رضا (ع) به دنیا آمدند، اما به‌علت نبود تخت بخش نوزادان، به بیمارستان حضرت معصومه (س) منتقل شدند و وضعیت عمومی آنها مساعد است. او ادامه داد: چهار قلوها با انجام عمل سزارین به دنیا آمدند که وزن آنهاوزاد یک کیلو و ۶۰۰گرم، وزن یکی دیگر یک کیلو و ۷۰۰گرم و وزن چهارمین نوزاد یک کیلو و ۹۰۰گرم است و ۷ماهه به دنیا آمدند.

مادر چهار قلوها که از به دنیا آمدن فرزندانش خوشحال است در این باره گفت: خدارا شکر می‌کنم که فرزندانم سالم به دنیا آمده‌اند. من پیش از آنها ۴دختر ۸ و ۸ساله به نام‌های دنیا و باران داشتم و برای اقلوها هم اسم‌های مهدی، هادی، راهی و رها را انتخاب کرده‌ام.

از سوی دیگر چنگیز غلامی، پدر این خانواده که در آمد چندانی ندارد، یکسی از دغدغه‌هایش آینده فرزندش است. او درباره چگونگی تأمین هزینه‌های خانواده‌اش گفت: شرایط خوبی نیست. من یک وان‌تبار دارم و در شهر می‌چرخم و خرج فرزندم را درمی‌آورم. آنهاپای که فرزند دارند می‌دانند که تأمین مخارج عریضه کار سختی است. به همین دلیل از مسئولان و خیران درخواست کمک و مساعدت دارم.

مرد نانو، تنها مظنون قتل همسرش

به‌دنبال قتل زن میانسال که جسدش در خانه‌اش کشف شده، شوهری به‌عنوان مظنون در جنایت بازداشت شده‌است. به گزارش همشهری، ساعت ۲۲شامگاه یکشنبه، سیزدهم آذرماه مردی ۷۰ساله با ۱۰۰تماس گرفت و وقتی اپراتور پاسخ داد، هراسان عنوان کرد که همسرش به طرز مشکوکی به قتل رسیده‌است. پس از این تماس بود که تیمی از مأموران پلیس در محل حادثه که چهار تانمی در یکی از مناطق تهران بود حضور یافتند. مأموران وقتی قدم در خانه گذاشتند، با جسد زنی حدودا ۵۲ساله مواجه شدند که بر اثر خفگی به قتل رسیده بود. در این شرایط بود که گزارش این جنایت به قاضی ساسان غلامی، باز پرسر جنایی تهران اعلام شند و او به همراه تیمی از مأموران تجسس پلیس آگاهی تهران برای انجام تحقیقات بیشتر، راهی محل جنایت شدند.

بررسی‌ها حکایت‌از این داشت که چند ساعت از مرگ زن میانسال گذشته‌است و عامل یا عاملان قتل هم بدون تخریب در ورودی وارد خانه شده و پس از خفه کردن زن میانسال، طلاهای او را سرقت کرده و از محل گریخته‌اند. مأموران برای کشف جزئیات بیشتر از ماجرای این جنایت، به تحقیق از شوهر مقتول پرداختند. او نخستین فردی بود که با جسد مواجه شده و پلیس را در جریان قرار داده بود. مرد ۷۰ساله‌گفت، من شاطر هستم و در یکی از خیابان‌ها، نانواپی دارم. امروز مانندس روزهای قبل برای رفتن به محل کارم از خانه بیرون رفتم. این درحالی بود که همسرم در خانه بود اما ساعتی قبل که به خانه برگشتم، هر چه زنگ زدم کسی در را باز نکرد. وی ادامه داد: دقایقی قبل وقتی به خانه برگشتم هر قدرقوار را صدازدم جوابی نشنیدم و ناچارانه با جسدش در پذیرایی روبه‌رو شدم و با داد و فریاد از همسایه‌ها درخواست کمک کردم. حال‌همه که پلیس برای انجام تحقیقات حاضر شده، متوجه به هم ریختگی اتاق خواب و سرقت طلاهای همسرم شدم‌ام.

پس از تحقیق از همسر مقتول، تیم جنایی به بررسی‌های بیشتر پرداخته که مشخص شد مقتول از مدتی قبل با شوهرش دچار اختلاف شده‌است؛ به طوری که همسایه‌ها بارها صدای درگیری آنها را شنیده بودند. علاوه بر این، سالم بودن قتل در و عدم تخریب آن نشان می‌داد که قتل از سوی یک آشنا صورت گرفته و فرد آشنا به احتمال زیاد برای صحنه‌سازی، دست به به‌هم‌ریختگی اتاق و سرقت طلاهای مقتول زده‌است. در این شرایط بود که انگشت اتهام به سمت همسر مقتول، نشانه گرفته شده و به دستور باز پرسر جنایی، مرد شاطر به اتهام مظنون در قتل همسرش بازداشت شد. تحقیقات از او ادامه داد تا اسرار این جنایت رازگشایی شود.

بلعیدن موادمخدر برای قاچاق به زندان

اعضای یک باند حرفه‌ای قاچاق، با بلعیدن مواد مخدر مقدار زیادی مواد را وارد یکی از زندان‌ها کرده بودند که با هوشیاری مأموران دست‌شان رو شد.

به گزارش همشهری، از مدتی قیبل مأموران زندان یکی از استان‌های شرقی کشور به اطلاعاتی دست یافتند که از قاچاق مواد مخدر به زندان حکایت داشت. اطلاعات به‌دست آمده نشان می‌داد اعضای یک باند حرفه‌ای با کمک زندانیانی که از زندان مرخصی می‌گیرند و در حال رفت‌وآمد به زندان هستند مواد مخدر را وارد زندان کرده و به قیمت‌های گزافی می‌فروشند. در این شرایط تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی اعضای این باند و عاملان ورود مواد مخدر به زندان آغاز شد. هر چند قاچاقچیان احتیاط زیادی به خرج دادند تا نقشه‌شان برنلشود، اما سرانجام مأموران با استفاده از سرخ‌هایی که به‌دست آورده بودند موفق شدند اعضای این شبکه‌قاچاق موادمخدر را به زندان شناسایی کنند.

حجت‌الاسلام والموسلم عبداللہ، رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه روز گذشته در جلسه شورای عالی قوه قضاییه، از دستگیری اعضای این باند به اتهام وارد کردن مواد مخدر به زندان خبر داد و گفت: اعضای این شبکه، ۷۹فهر هستند که از طریق بلعیدن بسته‌های مواد مخدر قصد وارد کردن بیش از ۵کیلوگرم مواد مخدر را به زندان داشتند، اما با هوشیاری مأموران دستگیر شدند.

گفت‌وگو

مردی که جان پزشک طب سنتی را گرفته دیروز برای تحقیق به دادسرای جنایی تهران منتقل شد و در جلسه باز پرس می‌اسرار قتلی که مر تکب شده بود را فاش کرد. او گفت به‌خاطر دستمزد میلیونی وسوسه شده و دست به این جنایت زده‌ام حالا متوجه شده که فریب خوده‌است.

چرا همسر مقتول فریبت داد؟

او وعده دستمزد ۲۰۰میلیونی داده‌بود. روزی که باهم صحبت کردیم قرار شد اگر جان شوهرش را بگیریم، کل این مبلغ را بپردازد. او ۴۰میلیون به‌عنوان بیعانه و پیش پرداخت به من داد و گفت پس از اجرای نقشه قتل مابقی پول را می‌پردازد اما زد زیر قولش. پس از آنکه ششوررش را کشتم و خیالش راحت شد، یک ریتال هم به من پرداخت نکرد. بارها رفتم مقابل در خانه‌اش و مدام و به زنگ می‌زدم اما او جواب زنگ‌ها می‌رانی داد و مقابل خانه‌اش افتابی نمی‌شد. دستم هم به جایی بند نبود. خودتان بگویید، به چه کسی می‌توانستم بگویم که این زن سرم را کلاه گذاشته و پولم را نمی‌دهد.

چطور با همسر مقتول آشنا شدی؟

او شرکت بیمه داشت و یکی از دوستانم برای انجام کارهای بیمه به شرکت او رفته بود. ظاهراً همسر مقتول ابتدا به دوستم پیشنهاد داده بود که شوهرش را به قتل برسانم اما او پیشنهادش را رد کرده بود.

چرا؟

دوستم به موادمخدر اعتیاد دارد. از سوی دیگر ستنش هم بالاست و توانایی کشتن یک مورچه را هم ندارد چه برسد به آدم!

پس دوستت، تو را به همسر مقتول معرفی کرد؟

وقتی همسر مقتول به دوستم پیشنهاد دادو مرا معرفی کرده و گفته بود که می‌توانم در ازای پول هر کاری انجام بدهم؛ حتی آدم‌کشی.

چطور حاضر شدی به‌خاطر پول جان یک انسان را بگیری؟

مشکلات مالی فراوانی داشتم. از طرفی متاهلم و فرزند هم دارم. بیکار هم شده بودم و نمی‌توانستم خرج زندگی را بدهم و روزی که دوستم، مهناز همسر مقتول را به من معرفی کرد و سوسوسه به جانم افتاد تا به‌خاطر پول پزشک طب سنتی را به قتل برسانم.

از جزئیات جنایت با یگو. چطور نقشه قتل را اجرا کردی؟

چند یار می‌خواستیم همسرش را اجرا کنیم اما نشد. مثلا یک‌بار دکتر دیربه خانه آمد و بار دیگر همشهرش به من زنگ زد و گفت الآن زمان مناسبی نیست و چندینبار به تعویق افتاد چون ما از یک ماه قبل تصمیم به جنایت گرفته بودیم تا اینکه ششب حادثه زمانی مقتول در مطبخ بود من وارد خانه‌اش شدم. در خانه را همسرش برابم باز کرد و من پشت شوفاژ پنهان شدم تا مقتول رسید. سپس به سمتش هجوم بردم و هم با چاقو ضرب‌های به او زدم و هم خف‌اش کردم.

زمان قتل همسر مقتول هم در خانه بود؟

او هم نظاره‌گر قتل بود وبعدا از اینکه مطمئن شد همسرش فوت شده، شروع کرد به صحنه‌سازی. خانه را بهم ریخت، قفل را شکست و بعد رفت به‌دنبال فرزندش که مهمن خانه مادارش بودند. در واقع می‌خواست با بچه‌ها هم در خانه برگردد تا شاهدی برای اثبات بیگناهی‌اش داشته باشد. از سوی دیگر سکه و دلاراها رم سرقت کرد تا نشان بدهد که همسرش قربانی سرقت مرگبار شده‌است.

دلیل او برای اجرای قتل همسرش چه بود؟

آنطور که من شنیدم با هم اختلاف داشتند. از سوی دیگر بحث پول بیمه عمر هم مطرح بود. زن جوان می‌خواست با یک تیر، دو نشان بزند؛ هم‌از شوهرش انتقام بگیرد و به‌دلیل اختلافش و شکی که به او داشت و هم پول بیمه را بگیرد که در نهایت دست همه ما رو شد و فکر افتادم.



نمی‌توانستم تکانش دهم، تصمیم گرفتم جسدش را مثله کنم. بخش‌هایی از جسد را در بیابان انداختم اما سر و پاهای او را داخل یخچالی در وانت سرتی نگه می‌داشتم تا اینکه دستگیر شدم.

شهادت سرباز راهور در حمله ناجوانمردانه اشرا مسلح



دستگیری اشرا مسلح آغاز شد و با تشکیل تیم ویژه و سرنخ‌های به‌دست آمده، شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی به مأموران جان برکف گشت پلیس راهور در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: امنیت، خطر فرمز پلیس است و در راه حفظ امنیت مردم با اراده استوار تا پایان جان ایستادیم و شهادت این سرباز سرافراز انتظامی را خدمت مردم شریف استان، خانواده و بستگان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم. در همین حال، روز گذشته پیکر سرباز وظیفه شهید عارف هوتی با حضور مسئولان فرماندهان نظامی و انتظامی و در پایان پایگاه در یابانی چابهار و مردم شهیدپرور شهرستان چابهار تشییع شد.

خارجی

یک سال پس از دستگیری سارقی

که در وانت سرتقیش، یک سسر بریده پیدا شده بود، دادگاهی در شهر کلارک ایالت ایلینوی آمریکا او را به تحمل

حداقل ۱۸ و حداکثر ۴۵سال زندان محکوم کرد.
به گزارش همشهری به نقل از آسوشیتدپرس، یک سال پیش مأموران پلیس در شهر لاس‌وگاس با دیدن وانتی که با سرعت غیرمجاز در حال عبور از یکی از خیابان‌ها بود، به راننده دستور ایست دادند. راننده اما به سرعت ماشینش افزود و تلاش کرد تا از دست پلیس فرار کند. تعقیب و گریز میان پلیس و راننده فراری آغاز شد و در نهایت دقایقی بعد مأموران متوجه شدند با شلیک گلوله، وانت را متوقف و راننده آن را دستگیر کنند. در همان بررسی‌های اولیه معلوم شد که خودرو سرتقی و راننده، آن را مدتی قبل دزدیده‌است اما در ادامه اتفاقی رخ داد که پلیس را شوکه کرد. آنها در جریان بررسی قسمت بار وانت با یخچالی روبه‌رو شدند که وقتی در آن را کنار زدند، یک سر بریده پیدا کردند. سسری که به‌نظر می‌رسید متعلق به یک مرد میانسال است و مدت زیادی از مرگ او می‌گذرد. در ادامه باهالی این مرد نیز در داخل یخچال دیگری پیدا شدد اما مأموران هر چه گشتند از بقیه اعضای بدن مقتول اثری نبود.

متهم در دادگاه به حداکثر ۴۵سال زندان محکوم شد

دستگیری سارق با سر بریده دوستش

یک سال پس از دستگیری سارقی

که در وانت سرتقیش، یک سسر بریده پیدا شده بود، دادگاهی در شهر کلارک ایالت ایلینوی آمریکا او را به تحمل حداقل ۱۸ و حداکثر ۴۵سال زندان محکوم کرد.
به گزارش همشهری به نقل از آسوشیتدپرس، یک سال پیش مأموران پلیس در شهر لاس‌وگاس با دیدن وانتی که با سرعت غیرمجاز در حال عبور از یکی از خیابان‌ها بود، به راننده دستور ایست دادند. راننده اما به سرعت ماشینش افزود و تلاش کرد تا از دست پلیس فرار کند. تعقیب و گریز میان پلیس و راننده فراری آغاز شد و در نهایت دقایقی بعد مأموران متوجه شدند با شلیک گلوله، وانت را متوقف و راننده آن را دستگیر کنند. در همان بررسی‌های اولیه معلوم شد که خودرو سرتقی و راننده، آن را مدتی قبل دزدیده‌است اما در ادامه اتفاقی رخ داد که پلیس را شوکه کرد. آنها در جریان بررسی قسمت بار وانت با یخچالی روبه‌رو شدند که وقتی در آن را کنار زدند، یک سر بریده پیدا کردند. سسری که به‌نظر می‌رسید متعلق به یک مرد میانسال است و مدت زیادی از مرگ او می‌گذرد. در ادامه باهالی این مرد نیز در داخل یخچال دیگری پیدا شدد اما مأموران هر چه گشتند از بقیه اعضای بدن مقتول اثری نبود.